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Република Македонија
     И З В Р Ш И Т Е Л       
      Ванчо Марковски                                                             	             
именуван за подрачјето 
    на Основниот суд 
               Тетово
      Тел. 044/335-118
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.758/2019

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување (Службен весник на РМ бр. 72 од 12.04.2016 година)член 11, од Законот за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet]Извршителот Ванчо Марковски од Тетово, ул.Илинденска бр.64 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Јово Богојевски од Тетово со ЕМБГ и живеалиште на  ул.101 бб с.Старо Село, и Мирослав Богојевски од Тетово со ЕМБГ  и живеалиште на  с.Старо Село,и Донче Богојевски од Тетово со ЕМБГ  и живеалиште на  с.Старо Село, преку полномошник Флора Илковска засновано на извршната исправа Решение П1-1014/18  од 17.04.2019 год. на Основен суд Тетово и Решение ГЖ.бр.774/19  од 03.10.2019 год. на Апелационен суд Гостивар, против должникот Томче Богојевски од Тетово со ЕМБГ и живеалиште на с.Старо Село, за спроведување на извршување,  во вредност  денари, заради остварување на непарично побарување, на ден 12.11.2019 го: 							

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa]должникот Томче Богојевски роден на ден 20.01.1959 година со живеалиште во с. Старо Село да се јави во канцеларијата на извршителот Ванчо Марковски на ул.Илинденска бр.64 Тетово, заради доставување на: 

· Налог за извршување И.бр. 758/2019 од 05.11.2019 година, по член 96 од ЗИ и 
· Заклучок за овластување на доверителот И.бр. 758/2019 од 05.11.2019 година, по член 232 ставови 1 и 2 од ЗИ

ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Томче Богојевски дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

     ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								               Ванчо Марковски
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Извршител  Ванчо Марковски 


